

Diego Manuel Agüera Piñero Alcalde Presidente

BANDO

Se comunica que el próximo domingo 5 enero de 2014, se celebrará la tradicional Cabalgata de Reyes Magos, organizada por la Delegación de Fiestas, para el disfrute de todos/as los algabeños/as y en especial de los más pequeños.

La salida tendrá lugar a las 17:30 horas desde el Barrio de El Aral y transcurrirá por las siguientes calles de la localidad:

P.I. El Aral Camino de El Aral C/ Virgen de la Consolación Plaza de la Purísima C/ Virgen de Regla C/ San Salvador C/ Virgen de las Angustias C/ Virgen de Fátima Camino de El Aral Avda. Andalucía C/ Antonion Calvo Carrión Avda. Andrés Molina Moles Avda. Primero de Mayo Avda. Juan Molina Romero Avda. Dr. Fleming C/ Sevilla C/ Párroco D. Luciano Plaza de España

Sin otro particular, esperando que disfruten de la Cabalgata de Reyes Magos que con tanto esfuerzo y aunando recursos e ilusión, el Ayuntamiento ha preparado para todos y todas, reciban un cordial saludo deseándoles un feliz y próspero año 2014.

Lo que se hace público para general conocimiento

La Algaba, 10 de diciembre de 2013

Fdo.: Diego M